



## AMAÇ / KAPSAM

Bir sistemin işlevini sürdürmesini, mümkün olan en yüksek verimle çalışmasını temin etmek için gerekli iyileştirmeleri sağlamak amacıyla gerçekleştirilen hizmetlerin bütünü olarak tanımlanan bakım, sistemlerde beklenmeyen arızalar ortaya çıkmadan gerekli kestirimci ve koruyucu faaliyetleri düşük maliyetlerle yürütmeyi de kapsamaktadır. Günümüzde küreselleşmenin getirdiği rekabet ortamı, işletmelerin eldeki varlıklarını ekonomik biçimde korumasını ve devam ettirebilmesini zorunlu hale getirmiştir. Sistemlerde oluşan arızalar ve aksaklıklar nedeniyle büyük maddi kayıplar, çevresel felaketler ve hatta can kayıpları oluşabilmektedir. İşletmelerin sürdürülebilirliğinin sağlanması açısından bakım büyük önem kazanmış olup, bu alanda eğitilerek belgelendirilmiş bakımdan sorumlu personele her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyulmaktadır.

Elektrik motorları, pompalar, kompresörler, türbinler vb. makine ve ekipmanların ömür boyu maliyetlerine bakıldığında en büyük kalemi enerji tüketiminin oluşturduğunu görürüz. Bu nedenle altıncısı düzenlenecek olan Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisinin ana teması "Bakım ve Enerji" olarak belirlenmiştir.

Kalite ve verimlilik günümüzün ticari ve endüstriyel süreçlerinde başarıya ulaşmanın anahtar sözcükleridir. Bir sistemin verimliliğinin sağlanması ve sürdürülebilirliğinin gerçekleştirilebilmesi için birçok Bakım Yönetim sistemi kullanılmaktadır. Bu Yönetim Sistemleri güvenilirlik için tasarım, uygun kalite talimatlarının oluşturulması ve hata verileri ile hata analizleri konularını kapsamaktadır. Kongrede bakım güvenilirliği çatısı altında Bakım/Enerji Yönetim Sistemleri, Bakım Teknolojileri ve Uygulamaları, Bakım Mühendisliği ve Enerji Verimliliği konuları ile işletmelerde bakım mühendisinin önemi ve yeri de ele alınıp tartışılacaktır.

30-31 Mayıs-01 Haziran 2013 tarihinde altıncısı düzenlenecek olan ulusal kongre ve sergimizde, konusunda uzman olan kişi ve firmaların , bilgi ve deneyimlerini bizlerle paylaşmasını bildiriler sunmasını hedeflemekteyiz. Ayrıca, Sergi boyutuyla da sektörde ürün ve hizmet üreten firmalar ile işletmelerin bakım personellerini buluşturmayı amaçlamaktayız. Bu önemli etkinliğimizde sizleri de aramızda görmekten onur ve mutluluk duyacağımızı ifade eder, katılım ve desteklerinizi bekleriz.

## BİLDİRİ KONULARI

Kongre bildiri konuları ana başlıkları;

- 1- Bakım/Enerji Yönetim Sistemleri
- 2- Bakım Teknolojileri ve Uygulamaları
- 3- Bakım Mühendisliği
- 4- Enerji Verimliliği

## KATILIM KOŞULLARI

Delege Katılımı	Katılım Ücreti ( TL.) (15 Mart 2013'e Kadar)	Katılım Ücreti ( TL.) (15 Mart 2013'e Kadar)
1 Günlük Katılım	65.00	80.00
2 Günlük Katılım	80.00	100.00
3 Günlük Katılım	100.00	120.00
Tam	120.00	150.00

\* **DELEGE KATILIM BEDELİNE** kongre çantası, kongre bildiriler kitabı, öğle yemekleri, tüm ikramlar, sosyal etkinlikler, kongre teknik oturumlarına katılım dahildir.

\*\***İNDİRİMLİ KATILIM MODELİ** : MMO bildirimlerinden katılımlarda, kamuda çalışan TMMOB üyelerinin katılımlarında ve aynı firmadan 3 veya daha fazla delegenin katılımı durumunda %25 indirim uygulanacaktır.

Öğrenci Delege Katılımı	Katılım Ücreti ( TL.)
1 Günlük Katılım	65.00
2 Günlük Katılım	80.00
3 Günlük Katılım	100.00
Tam	120.00

\* **ÖĞRENCİ DELEGE KATILIM BEDELİNE** kongre çantası, bildiriler kitabı, öğle yemekleri, tüm ikramlar, sosyal etkinlikler, kongre teknik oturumlarına katılım dahildir.

## BİLDİRİ ÖZETLERİ

Bildiri özetleri 200 kelimeyi geçmeyecek şekilde A4 ebadındaki kağıda Word 6.0 veya üst versiyon yazılımlardan herhangi biri ile 12 punto Times New Roman Tur fontu ile yazılmalıdır.

Bildiri özetleri 11 Ocak 2013 tarihine kadar etkinlik iletişim adresine gönderilmelidir. Gönderilen özetlerin içeriği incelendikten sonra kongreye uygun olup olmadığı belirlenecek ve yazarlarına 25 Ocak 2013 tarihine kadar haber verilecektir.

Uygun görülen bildirilerin tam metninin yazarlarına 05 Nisan 2013 tarihine kadar kongre sekreteriyasına ulaştırılması gerekmektedir.

Yapılan değerlendirme sonucunda uygun görülen bildirilerin Etkinlik Bildiriler Kitabında yayınlanıp yayınlanmayacağı ve/veya Etkinlikte sunulup sunulmayacağı 19 Nisan 2013 tarihine kadar yazarlarına bildirilecektir.

Bildirinin gönderilmesi çalışmanın başka bir yerde daha önceden (kongre/kurultay/sempozyum da) yayınlanmadığını ve yazarların TMMOB Makina Mühendisleri Odası'na bildirinin yayınlanması ile ilgili izni verdiğini gösterir.

## ÖNEMLİ TARİHLER

**Bildiri Özetlerinin Gönderilmesi:**  
11 Ocak 2013

**Bildiri Özetlerinin Değerlendirilmesi ve Yazarlarına Değerlendirme Sonucunun Bildirilmesi:**  
25 Ocak 2013

**Bildirilerin Gönderilmesi:**  
05 Nisan 2013

**Bildirilerin Değerlendirilmesi ve Yazarlarına Değerlendirme Sonucunun Bildirilmesi:**  
19 Nisan 2013

Not: Yukarıda bildirilen tarihler son gün tarihleridir.

## DESTEKLEYEN KURULUŞLAR

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ, SAKARYA ÜNİVERSİTESİ,  
KOCAELİ SANAYİ ODASI  
SAKARYA TİCARET VE SANAYİ ODASI,  
SAKARYA MAKİNA İMALATÇILARI BİRLİĞİ

( 01.11.2012 Tarihi İtibarıyla )